
 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Brzydowie, Brzydowo 23a, 14-100 Ostróda: 

 

1. Joanna Małgorzata Filipowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzydowo 

2. Anna Marzena Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzydowo 

3. Agnieszka Anna Kopowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipowo 

4. Wiktoria Karolina Płecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kajkowo 

5. Beata Ewa Słotka, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Kraplewo 

6. Zuzanna Wierzbicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Idzbark 

7. Dorota Wołkowicz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Korsztyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Durągu, Durąg 11, 14-106 Szyldak: 

 

1. Beata Paulina Gonciarz, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Durąg 

2. Weronika Kasprzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kraplewo 

3. Bartłomiej Macek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostróda 

4. Milena Maria Rogozińska, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Durąg 

5. Katarzyna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Durąg 

6. Monika Winiarek, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, zam. Durąg 

7. Teresa Wojda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kraplewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Przedszkolno-Szkolny w Tyrowie, Tyrowo 41, 14-100 

Ostróda: 

 

1. Agnieszka Banacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bałcyny 

2. Anna Janicka, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY CHMURY, zam. Tyrowo 

3. Wioletta Kłodowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, zam. Tyrowo 

4. Stanisław Konopka, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, zam. Tyrowo 

5. Joanna Olszewska-Kozłowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Morliny 

6. Julia Polewiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tyrowo 

7. Bożena Ponikiewska, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Szafranki 

8. Adrian Grzegorz Sadowski, zgłoszony przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Turznica 

9. Agnieszka Marianna Stróżyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostróda 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Rolniczych w Ostródzie, ul. Stefana Czarnieckiego 69, 

14-100 Ostróda: 

 

1. Agnieszka Augustyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

2. Marcin Paweł Grzelak, zgłoszony przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Kajkowo 

3. Małgorzata Hieronimczuk, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Kajkowo 

4. Piotr Iwaniec, zgłoszony przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, zam. Szafranki 

5. Joanna Katarzyna Kaliszewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, 

zam. Szafranki 

6. Paweł Koczkodon, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostróda 

7. Inez Zofia Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kajkowo 

8. Aleksandra Wereda, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Kajkowo 

9. Ewa Żarczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Idzbarku, Idzbark ul. Górna 14, 14-100 Ostróda: 

 

1. Kamila Augustyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

2. Ada Czerkas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Idzbark 

3. Anna Królikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Jabłonki 

4. Aleksandra Maria Kuc, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Idzbark 

5. Wiktor Rafalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn 

6. Aleksandra Szostek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Górka 

7. Ilona Lorena Zduniak, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Idzbark 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Zwierzewie, Zwierzewo 36, 14-100 Ostróda: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Czeczora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Ostróda 

2. Paula Dziekońska, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Lubajny 

3. Józef Kazimierz Gleba, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Zwierzewo 

4. Dariusz Jacek Jaskorzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tyrowo 

5. Justyna Nowakowska, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Ostróda 

6. Bartosz Rydel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Morąg 

7. Joanna Katarzyna Truszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Jabłonki 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Starych Jabłonkach, ul. Olsztyńska 20, 14-133 

Stare Jabłonki: 

 

1. Alicja Bożena Białach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Jabłonki 

2. Marta Joanna Jasiulewicz, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Stare Jabłonki 

3. Joanna Kamila Kolek, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Olsztynek 

4. Anna Kownacka-Mossakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Liwa 

5. Aleksandra Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stare Jabłonki 

6. Patrycja Nieznańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tyrowo 

7. Marta Natalia Pieczywek, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Rychnowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Szyldaku, ul. Szkolna 12, 14-106 Szyldak: 

 

1. Ewa Adamczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Szyldak 

2. Sylwia Beata Erdmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyldak 

3. Sylwia Dorota Iszoro, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

4. Marcin Kruszewski, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Szyldak 

5. Aleksandra Owsianna, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Ostrowin 

6. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szyldak 

7. Jan Żeberek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzydowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie, Samborowo ul. 

Szkolna 8, 14-100 Ostróda: 

 

1. Izabela Brodzińska, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Smykowo 

2. Daniel Władysław Cichosz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, 

zam. Tyrowo 

3. Elżbieta Cięszczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Samborowo 

4. Patrycja Dias, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smykówko 

5. Teresa Gronkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smykówko 

6. Aneta Jarzyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smykówko 

7. Rafał Arkadiusz Korwiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szafranki 

8. Anna Weronika Kwiatek, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Samborowo 

9. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Samborowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Turznicy, Turznica 23, 14-100 Ostróda: 

 

1. Elżbieta Krystyna Długińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, 

zam. Wirwajdy 

2. Natalia Koprowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostróda 

3. Marlena Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

4. Edward Miecznik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samborowo 

5. Alina Karolina Potaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostróda 

6. Beata Maria Sadowska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Samborowo 

7. Natalia Sokołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wirwajdy 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Reszkach, Reszki 36, 14-100 Ostróda: 

 

1. Joanna Maria Chorążewicz, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT 

OSTRÓDZKI, zam. Lipowo 

2. Michał Czyż, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rozogi 

3. Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bałcyny 

4. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipowo 

5. Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, zam. Tyrowo 

6. Piotr Płocharczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turznica 

7. Agnieszka Joanna Wydra, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Kajkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Lipowie, Lipowo 16, 14-100 Ostróda: 

 

1. Joanna Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nastajki 

2. Janina Czepek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

3. Daria Golian, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, zam. Lipowo 

4. Kacper Liberacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smykówko 

5. Anna Piłat, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Pietrzwałd 

6. Patrycja Sagan, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Ryńskie 

7. Sandra Sobota, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, zam. Bałcyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Pietrzwałdzie, Pietrzwałd 20b, 14-100 Ostróda: 

 

1. Joanna Cieszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smykówko 

2. Agnieszka Deptuła, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lipowo 

3. Joanna Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

4. Amelia Krysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostróda 

5. Zdzisława Maczollek, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Pietrzwałd 

6. Renata Raczyńska, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Pietrzwałd 

7. Natalia Maria Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pietrzwałd 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Środowiskowy Dom Samopomocy w Wygodzie, Wygoda 10, 14-120 

Dąbrówno: 

 

1. Anna Gasikowska, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Glaznoty 

2. Edyta Lidia Górczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, zam. Zajączki 

3. Maria Konkiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka Wieś 

4. Martyna Agnieszka Kopiacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Wysoka Wieś 

5. Monika Niedzielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

6. Zuzanna Wileńska, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Grabowo 

7. Ewa Wiszniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giętlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostródzie, ul. 11 Listopada 

39, 14-100 Ostróda: 

 

1. Elżbieta Alicja Bigus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kajkowo 

2. Bartosz Grodzki, zgłoszony przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Kajkowo 

3. Sylwester Jakub Kupczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

4. Paulina Maria Pniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostróda 

5. Magdalena Beata Wajdyk, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Ostróda 

6. Monika Helena Waśniewska, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Lubajny 

7. Maciej Żynda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostróda 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Ornowie, Ornowo 9AC, 14-100 Ostróda: 

 

1. Joanna Grodzka, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Kajkowo 

2. Natalia Kowalke, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Pietrzwałd 

3. Anna Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smykówko 

4. Renata Nowowiejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

5. Bartłomiej Tomasz Sadowski, zgłoszony przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Turznica 

6. Sebastian Dawid Szczeciński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU OSTRÓDA, zam. Smykówko 

7. Jadwiga Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ornowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Grabinku, Grabinek 22B, 14-100 Ostróda: 

 

1. Krystyna Urszula Łyskawa, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Lichtajny 

2. Barbara Oporska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabin 

3. Michalina Angelika Potaś-Kaszuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ostróda 

4. Aleksandra Soliwoda, zgłoszona przez KWW WYBIERZMY BOGUSŁAWA FIJASA, 

zam. Grabinek 

5. Mirosław Bronisław Szabłowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA ŚLUSARCZYKA, 

zam. Tyrowo 

6. Zbigniew Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Idzbark 

7. Wioletta Żeberek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzydowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Lubajnach, Lubajny 44, 14-100 Ostróda: 

 

1. Bolesława Teodora Chylińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kajkowo 

2. Józefa Czerniawska, zgłoszona przez KWW MARKA HUSARA CZAS NA ZMIANY, 

zam. Lubajny 

3. Patrycja Ecka, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, zam. Ostróda 

4. Marta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżówka 

5. Agnieszka Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szyldak 

6. Kamila Peślak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Ostróda 

7. Wiesław Piotr Rychlik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Ostrowinie, Ostrowin 20, 14-100 Ostróda: 

 

1. Dominika Zofia Cegiełka, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Szyldak 

2. Sylwia Czubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowin 

3. Wiktoria Filip, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

4. Szymon Liberacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smykówko 

5. Barbara Nawotczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowin 

6. Wojciech Pomarnacki, zgłoszony przez KWW DOBRO WSPÓLNE POWIAT OSTRÓDZKI, 

zam. Kajkowo 

7. Edyta Wioleta Radka, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Szafranki 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Smykówku, Smykówko 22A, 14-100 Ostróda: 

 

1. Jolanta Brzózka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipowo 

2. Małgorzata Chilińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bałcyny 

3. Joanna Liberacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smykówko 

4. Dorota Ługiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Pietrzwałd 

5. Krystyna Sieracka, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, zam. Lipowo 

6. Magdalena Dorota Surowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

7. Anna Maria Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Smykówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Ostróda 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Międzylesiu, Międzylesie ul. Lipowa 7A, 14-

100 Ostróda: 

 

1. Joanna Dendor-Koterwas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

2. Jakub Kopowicz, zgłoszony przez KWW POWIAT OSTRÓDZKI, zam. Lipowo 

3. Łukasz Dominik Maciejewski, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA - WSPÓLNIE, 

zam. Szafranki 

4. Bartosz Mucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kajkowo 

5. Maja Pankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

OSTRÓDA, zam. Ostróda 

6. Ryszard Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ornowo 

7. Michał Załęski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostróda 

 

  


